Üstelik bölgenin daima sorunlu bulunmasından dolayı Kürt ve Nasturiler çok az miktarda vergiye tabi oldukları halde bunu da hiçbir vakit

³⁹ BOA, Y. MTV, 35/2, Van Vilayetinden Gönderilen Yazı, 29 Ağustos 1304 (10 Eylül 1888).

⁴⁰ BOA, Y. MTV, 15/141, Çölemerik'ten Müşir Derviş Paşaya Yazılan 20 Teşrin-i Evvel 1304 Tarihli Yazı; Van Valisinin Yazdığı 22 Teşrin-i Evvel 1304 Tarihli Şifreli Telgraf (1-3 Kasım 1888).

⁴¹ BOA, Y. MTV, 15/141, Çal Nahiyesi Azasının Müşir Derviş Paşaya Gönderdiği Yazı, 22 Teşrin-i Evvel 1304 (3 Kasım 1888).